

Crossroads Gym IVS

Møllebæk 96
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Thorbjørn Rath Eskholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Crossroads Gym IVS

Møllebæk 96

8700 Horsens

e-mailadresse: crossroadsgym@outlook.dk

CVR-nr: 39346362

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 19.748 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		85.454	31.361
Eksterne omkostninger		-53.351	-38.252
Bruttoresultat		32.103	-6.891
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.592	-8.694
Resultat af ordinær primær drift		20.511	-15.585
Ordinært resultat før skat		20.511	-15.585
Skat af årets resultat		-763	-638
Årets resultat		19.748	-16.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.748	-16.223
I alt		19.748	-16.223

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.674	49.266
Materielle anlægsaktiver i alt		37.674	49.266
Anlægsaktiver i alt		37.674	49.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.751	4.052
Andre tilgodehavender			428
Tilgodehavender i alt		3.751	4.480
Likvide beholdninger		5.864	903
Omsætningsaktiver i alt		9.615	5.383
Aktiver i alt		47.289	54.649

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		3.525	-16.223
Egenkapital i alt		3.526	-16.222
Hensættelse til udskudt skat		128	638
Hensatte forpligtelser i alt		128	638
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		1.273	
Skyldig moms og afgifter		10.219	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.143	70.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.635	70.233
Gældsforpligtelser i alt		43.635	70.233
Passiver i alt		47.289	54.649

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret